AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2015

PROCESSO ADM. Nº. 8.593/2014

A EMLUR AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL

DE LIMPEZA – EMLUR, torna público para

conhecimento dos interessados que a licitação na

modalidade Pregão Presencial nº 004/2015. Tipo Menor

Preço Unitário, cujo objeto é o: registro de preços,

consignado em ata, para eventual contratação de

empresa especializada em locação de máquinas retro-

escavadeira sem regime de hora, com abertura prevista

para o último dia 26/06/2015 às 08:00h, foi declarada

DESERTA em razão do não comparecimento de

nenhuma empresa licitante. Maiores informações na

sede da EMLUR, situada na Av. Minas Gerais, 177,

Bairro dos Estados, João Pessoa-PB ou pelo Fone: (083)

3214-7629.

João Pessoa, 26 de Junho de 2015

Artur Hermógenes da Silva Dantas

Presidente CPL/Pregoeiro